
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00119/2011

Às 18:01 horas do dia 23 de dezembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7.173/2011, Pregão nº 00119/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: AÇÚCAR

Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE
CANA DE AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12.800 Unidade de fornecimento: QUILOGRAMA

Valor estimado: R$ 33.648,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIO J.A. DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA-EPP , pelo melhor lance de R$
21.344,0000 , com valor negociado a R$ 21.248,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2011
18:05:33

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO J.A. DE

MERCADORIAS E SERVICOS LTDA-EPP, CNPJ/CPF: 05.642.646/0001-96,
Melhor lance: R$ 21.344,0000, Valor Negociado: R$ 21.248,0000

Homologado
23/12/2011
18:01:26

-

Fim do documento


